

نام و نام خانوادگی: نام پدر: نام کلاس: یازدهم نام دبیر: فیاض	هدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۳ اصفهان کارشناس نیش دبیرستان غیردولتی شیخ انصاری	نام درس: تعلیمات دینی مدت امتحان: ۵۰ دقیقه پایه: یازدهم تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صفحه: ۱
سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۲ شماره سندلی: تعداد صفحه: ۲	گروه کتبی گروه شفاهی-ع نام و نام خانوادگی مصحح: جمع باهرف امضا	نام و نام خانوادگی مصحح: جمع باهرف امضا

بارم	سوالات	ردیف
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>الف) (مبارزه با آداب و رسوم خرافی و شرک آلود) ، (ساختار موزون کلمه ها و جمله ها) و (ذکر نکات علمی بی سابقه) به ترتیب مربوط به کدام جنبه اعجاز قرآن کریم است؟</p> <p>(۱) محتوایی - لفظی - محتوایی (۲) محتوایی - محتوایی - لفظی (۳) لفظی - لفظی - محتوایی (۴) لفظی - محتوایی لفظی</p> <p>ب) اگر پیامبری درمعصوم نباشد امکان انحراف در تعالیم الهی پیدا می شود و از دست می رود.</p> <p>(۱) اجرای فرمان های الهی - امکان سرمشق گرفتن از پیامبران (۲) اجرای فرمان های الهی - اعتماد مردم به دین (۳) تعلیم و تبیین دین - اعتماد مردم به دین (۴) تعلیم و تبیین دین - امکان سرمشق گرفتن از پیامبران</p>	۱
۱	<p>درستی یا نادرستی عبارت های زیر را مشخص کنید. (ص/غ)</p> <p>نیاز های انسان منحصر به نیاز های طبیعی و غریزی او نمی شود.</p> <p>اسلام از انسان خواسته تا جامعه ای دینی بر اساس عدالت بنا نماید.</p> <p>اعجاز محتوایی قرآن برای کسانی که زبان عربی را نمی دانند و از ترجمه استفاده می کنند قابل فهم است.</p> <p>پیامبران مانند سایر انسان ها گزینه و اختیار ندارند.</p>	۲
۲	<p>جملات زیر را با عبارات مناسب کامل کنید.</p> <p>پذیرش حکومت طاغوت و انجام دستور های او بر مسلمان است.</p> <p>اجرای دستوراتی چون خمس و زکات و جهاد با ستمگران و مبارزه با ظلم بدون تشکیل امکان پذیر نیست.</p> <p>نفوذ خارق العاده قرآن کریم در افکار و نفوس از نشانه های اعجاز قرآن است.</p> <p>اولین و برترین کاتب و حافظ قرآن کریم بود.</p> <p>انسان در زندگی فردی و اجتماعی دو دسته نیاز دارد که عبارتند از و</p> <p>لازمه ماندگاری یک پیام دائمی آن است .</p> <p>تعیین امام معصوم از طرف خداوند سبب شد که مسئولیت های پیامبر به جز ادامه یابد.</p>	۳

۴	<p>برای هر یک از آیات و روایات زیر یک پیام بنویسید.</p> <p>و العصر ان الانسان لفي خسر الا الذين ءامنوا و عملوا الصالحات</p> <p>انا معاشر الانبيا امرنا ان نكلم الناس على قدر عقولهم</p> <p>و السماء بنيناها بايد و انا لموسعون</p> <p>الله اعلم حيث يجعل رسالته</p>	۴
۲	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید.</p> <p>آیت:</p> <p>ولایت معنوی:</p>	۵
۱	<p>چرا جامعه اسلامی نیازمند حکومت اسلامی است؟ یک دلیل بیاورید.</p>	۶
۱	<p>نیاز های متغیر انسان را با ذکر مثال توضیح دهید.</p>	۷
۱	<p>دو مورد از علل فرستادن پیامبران متعدد را بیان کنید.</p>	۸
۱	<p>امام کاظم (ع) در مورد جایگاه عقل و تفکر به شاگرد خود هشام چه فرمود؟</p>	۹
۱	<p>چرا خداوند معجزه جاوید خود یعنی قرآن را توسط پیامبری به دست مردم رساند که نزد هیچ کس درس نخوانده بود؟</p>	۱۰
۱	<p>دو مورد از عوامل ختم نبوت را بیان کنید.</p>	۱۱
۱۶		